روزشمار

دوشنبه

۷ خرداد ۱۳۵۸

۲ رجب ۱۳۹۹

۲۸ مه ۱۹۷۹

۲۳۰

در ادامه مخالفت با دستور تخلیه اماکن دولتی و خلع سلاح عمومی در خرمشهر، تحصن هواداران کانون فرهنگی خلق عرب در ساختمان تحت اشغال وارد هشتمین روز خود شد. به نوشته روزنامه کیهان، کانون مزبور اعلام کرد: ما هنوز دلیل قانع کننده‌ای جهت تخلیه ساختمان و کانون فرهنگی خلق عرب از طرف فرمانداری شهر ندیده‌ایم، زیرا این ساختمان دولتی است و ما هم کارمان جز بالا بردن فرهنگ چیز دیگری نمی‌تواند باشد.